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W naszej placówce uczy się i rozwija swoje zainteresowania duża grupa 

uczniów. W tworzonym Oddziale Przedszkolnym będzie funkcjonować 1 grupa, 

która będzie miała do dyspozycji dużą salę wyposażoną w kolorowe meble, 

zabawki dydaktyczne stosowne do wieku i potrzeb dzieci oraz  miejsce do zabawy 

i nauki. Sala dla oddziału znajduje się na I piętrze budynku szkoły, gdzie zostaną 

wyremontowane toalety i dostosowane do wieku dzieci. Zajęcia będą prowadzone 

w godzinach od 7.00 do 13.00. Dzieci będą  korzystać z posiłków w stołówce 

szkolnej. Po zajęciach będą mogły korzystać z zajęć świetlicowych w stałej sali 

do godz. 17.00. Chcemy wyposażyć dzieci w  kompetencje prospołeczne, 

podkreślić rolę rozwoju fizycznego i intelektualnego.  

To wszystko osiągniemy poprzez: 

 łączenie opieki przedszkolnej z obowiązkami szkolnymi, dzięki temu 

przejście z jednego poziomu na drugi jest dla dziecka łatwiejszy i mniej 

stresujący 

 opiekę jak w przedszkolu -  własną świetlicę – dzieci przebywają w 

swojej grupie w jednej sali od godziny 7.00 – 17.00, realizując szereg 

dostosowanych do nich zajęć, ale też mając czas na relaks i zabawę 

swobodną z rówieśnikami 

 zapewnienie trzech posiłków w ciągu dnia - śniadanie, obiad, 

podwieczorek (koszt po stronie rodzica) 

 naukę  języka angielskiego 

 trzy razy w tygodniu zajęcia z bajkoterapii oparte na zasadach szkoły 

empatii 

 gimnastykę korekcyjną dla wszystkich dzieci raz w tygodniu 

 zajęcia ruchowe na sali gimnastycznej raz w tygodniu 

 zajęcia komputerowe w pracowni komputerowej raz w tygodniu 

 codzienne spotkania z książką w bibliotece szkolnej 

 codziennie ruch na świeżym powietrzu na placu zabaw 

 warsztaty przyrodnicze raz w tygodniu – interaktywne, eksperymentalne 

 zajęcia plastyczne – nowe techniki 

 rytmika raz w tygodniu 

 opieka logopedy  – raz na kwartał badania kontrolne wszystkich dzieci, 

terapia raz w tygodniu dla dzieci zakwalifikowanych. 

Zapraszamy do kontaktu ze szkołą - jesteśmy w trakcie rekrutacji.  Ilość miejsc 

ograniczona. 


